
COMUNE DI 

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROV INC IA  D I  MESS INA

Ente del Parco Fluviale dell ’Alcantara

R e g .  G e n .  n .  1 8 D e l  2 5 / 0 1 / 2 0 1 1

DETERMINA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
N. ____________ DEL ______________

Oggetto: Ditta Ecovalle Multiservizi di Pafumi Antonina. Liquidazione.  

Il Responsabile

– Richiamata la propria determina  reg.219/2010 avente ad oggetto: Bando pubblico
”servizio completo di pulizia e fornitura materiali” degli uffici giudiziari sez. civile, 
penale e servizi annessi: giugno/dicembre 2010;

– Atteso che il  servizio descritto nella fattura è stato regolarmente effettuato negli  
uffici giudiziari;

– Vista la  fattura  n.66/2010,  presentata  dalla  Ditta  Ecovalle  Multiservizi  di  Pafumi 
Antonina;

– Reputato,  quindi,  necessario  liquidare  la  somma  di  €  3.239,70  IVA  compresa, 
giusto impegno n.261/2010 assunto con determina n.219/2010 al  cod.1.02.02.03 - 
cap. 2340.3/Bil.2010;

– Viste le leggi vigenti   

DETERMINA

a)  la  liquidazione di  € 3.239,70,  IVA compresa, alla  ditta Ecovalle Multiservizi di  
Pafumi Antonina, sede legale  via Palermo, 4 – Francavilla di Sicilia Partita IVA 
02953700834, modalità di pagamento c/c presso il Credito Siciliano – Francavilla 
di Sicilia, Codice IBAN IT69 P 03019 82180 000000140961.

    La trasmissione della presente al Responsabile Area Economico – Finanziaria  
per il mandato di pagamento, giusto impegno n.261/2010 assunto con determina 
n.219/2010 al  cod.1.02.02.03 - cap. 2340.3/Bil.2010.
La  trasmissione  al  Responsabile  del  Servizio  di  Segreteria  per  la  
pubblicazione all'Albo on-line.

Il Responsabile dell’Area Amministrativa
      F.to Dott.ssa Filippa Barbagallo

                                         




	COMUNE DI 
	FRANCAVILLA DI SICILIA

	PROVINCIA DI MESSINA
	Ente del Parco Fluviale dell’Alcantara
	Reg. Gen. n. 18
	Del 25/01/2011
	
	DETERMINA


